様式例６

白井市立桜台小学校
学校運営協議会会議録

会議の名称 第２回 白井市立桜台小学校学校運営協議会

開 催 日 令和７年９月３０日（火）

開 催 時 間 午後３時から 午後４時３０分

開 催 場 所 白井市立桜台小学校 リサーチルーム

出席者 学校運営協議会委員 ８名

傍聴の可否 可 傍聴者数 ２名

会議の内容

【議題】①スペシャルスタディについて

②桜小ミュージックフェスタについて

【主な意見・決定事項など】

① スペシャルスタディ、特に昔遊びについて昨年度の反省を踏まえ、意見交

換

② 桜小ミュージックフェスタの「お楽しみタイム」について意見交換

③ 保護者向け、コミュニティー・スクール周知についてのビデオの内容につ

いて意見交換

【配付資料】

○スペシャルスタディの時程

○桜小ミュージックフェスタの時程

次回開催予定 令和８年２月ごろ